

No 1-001

# 注文書

平成24年11月6日

甲府部材株式会社 御中

下記の通りご注文申し上げます。

工 事 名 : ○×亭新築工事  
納 入 場 所 : 甲府市丸の対3-28-9  
注 文 内 容 : 内訳書のとおり  
工 期 ・ 納 期 : 平成24年11月25日 ~ 平成24年11月30日  
特 記 事 項 :

発注者:

ダンゴ建設株式会社  
代表取締役 砂田 俊二  
〒400-0031 山梨県甲府市丸の内3-28-9  
TEL 055-223-0003 FAX 055-237-7833  
E-mail watanabe@dangobros.com

注 文 条 項 :

備 考 :


注文金額 ¥270,900- (うち消費税 12,900 )

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	本体鉄骨工事						
	建方重機費	社内基準	2	式	70,000	140,000	
	原寸図費	完全溶込溶接全数	2	M	15,000	30,000	
	建方重機費		4	セット	8,000	32,000	
	[小 計]					202,000	
	コンクリート流止		2	セット	8,000	16,000	
	工場溶接費		11	本	3,000	33,000	
	取り込み費		1	式		7,000	
	小梁		2	式			
	H-100x50x5x7	SS400	6	m			
	PL-16	SS400	2	kg			
	普通ボルト	M10-110	16	本			
	[合 計]					258,000	

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	[小計]					0	
	[合計]					0	
	[税抜き合計]					258,000	
	[消費税]					12,900	
	[税込み合計]					270,900	